

**ODPOWIEDZI Nr 1 NA PYTANIA i MODYFIKACJA Nr 1 TREŚCI
ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Warszawa, dnia 01.07.2020 r.

Nr referencyjny: ZP/5/ZO/2020

Procedura wewnętrzna C05/009A

Zamawiający:

Instytut Chemii i Techniki Jądrowej

03-195 Warszawa

ul. Dorodna 16

Nr telefonu: (+48) 22 504 12 20 – Sekretariat

Adres e-mail: sursek@ichtj.waw.pl

WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w dniu 26.06.2020 r. wpłynęły zapytania do postępowania, którego przedmiotem zamówienia jest „Zakup 1 kpl. miernika małych aktywności gamma”.

Zamawiający mając na uwadze oczekiwania Wykonawców udziela poniżej wyjaśnień na zadane pytania.

A. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1:

Dotyczy Zał. Nr 1 do Zapytania ofertowego „Specyfikacja techniczna”, Część II, L.p. 3: Czy Zamawiający przyjmie komputer posiadający dysk twardy min. 256 GB? Komputer ten jest dedykowany do obsługi licznika studzienkowego gamma, który nie wymaga do swojej obsługi dysku o pojemności większej niż 256 GB.

Odpowiedź na Pytanie 1:

TAK. Zamawiający przyjmie komputer posiadający dysk twardy min. 256 GB i modyfikuje treść Zapytania ofertowego.

Pytanie 2:

Dotyczy Zał. Nr 1 do Zapytania ofertowego „Specyfikacja techniczna”, Część II, L.p. 3: Czy Zamawiający przyjmie komputer wyposażony w Gigabit Ethernet, w którym do obsługi licznika poprzez wielokanałowy analizator służy port USB?

Odpowiedź na Pytanie 2:

TAK. Zamawiający przyjmie komputer wyposażony w 1 kartę Gigabit Ethernet modyfikuje treść Zapytania ofertowego.

Pytanie 3:

Dotyczy Zał. Nr 1 do Zapytania ofertowego „Specyfikacja techniczna”, Część III, pkt 1 oraz zał. nr 2 ust. 6. Prosimy Zamawiającego o ujednolicenie długości trwania gwarancji do 24 miesięcy.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie komputera z gwarancją min. 24 miesiące i modyfikuje treść Zapytania ofertowego.

Pytanie 4:

Dotyczy Zał. Nr 4 do Zapytania ofertowego „Wzór Umowy”, par 5, pkt 8: Prosimy Zamawiającego o usunięcie niniejszego punktu. Wykonawca udziela gwarancji i jest odpowiedzialny za przedmiot zamówienia. Jeśli Zamawiający nie zgodzi się na usunięcie tego punktu prosimy o dookreślenie jakie usługi i kto według Zamawiającego ma nabywać.

Odpowiedź na Pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu z § 5 ust. 8 Zał. Nr 4 i modyfikuje jego treść z:

Gwarancja obejmuje również wyroby i usługi nabyte u kooperantów.

na

Gwarancja obejmuje również wyroby i usługi nabyte u kooperantów przez Wykonawcę w celu realizacji Umowy.

Pytanie 5:

Dotyczy Zał. Nr 2 do Zapytania ofertowego „Oferta”: Prosimy o potwierdzenie że w treści oświadczenia nr 1, w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym, wykonawca powinien zmienić istniejącą treść oświadczenia odpowiednio do swojej sytuacji, tj: działalność gospodarczą zarejestrowaną w Rzeczypospolitej Polskiej objętą wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego.

Odpowiedź na Pytanie 5:

Zamawiający potwierdza, że w Zał. Nr 2 do Zapytania ofertowego „Oferta” w treści oświadczenia nr 1 w tabeli, w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym, Wykonawca powinien zmienić istniejącą treść oświadczenia odpowiednio do swojej sytuacji, tj: działalność gospodarczą zarejestrowaną w Rzeczypospolitej Polskiej objętą wpisem do Krajowego Rejestru Sądowego. Zamawiający modyfikuje treść Zapytania ofertowego w tym Załączniku.

Pytanie 6:

Dotyczy Zał. Nr 4 do Zapytania ofertowego „Wzór Umowy”, par 5, ust 2: Prosimy Zamawiającego o zmianę terminu wskazanego w postanowieniu z: „3 dni” na: „3 dni robocze”.

Odpowiedź na Pytanie 6:

Zamawiający informuje, że modyfikuje treść w § 5 ust. 2 Zał. Nr 4 z:

O wadzie fizycznej wyrobów Zamawiający zawiadamia Wykonawcę bezpośrednio, w celu realizacji przysługujących z tego tytułu uprawnień. Formę zawiadomienia stanowi „Protokół reklamacji” wykonany przez Zamawiającego, przekazany Wykonawcy w terminie 3 dni od daty ujawnienia wady.

na

O wadzie fizycznej wyrobów Zamawiający zawiadamia Wykonawcę bezpośrednio, w celu realizacji przysługujących z tego tytułu uprawnień. Formę zawiadomienia stanowi „Protokół reklamacji” wykonany przez Zamawiającego, przekazany Wykonawcy w terminie 3 dni roboczych od daty ujawnienia wady.

Pytanie 7:

Dotyczy Zał. Nr 4 do Zapytania ofertowego „Wzór Umowy”, par 5, ust 10 pkt 1): Prosimy Zamawiającego o zmianę terminu wskazanego w postanowieniu z: „2 dni robocze” na: „5 dni roboczych”. Termin wskazany przez Zamawiającego jest niewystarczający do dokonania oceny zaistniałej reklamacji.

Odpowiedź na Pytanie 7:

Zamawiający informuje, że modyfikuje treść w § 5 ust. 10 pkt 1 Zał. Nr 4 z:

rozpatrzy „Protokół reklamacji” w ciągu 2 dni roboczych, licząc od daty jego otrzymania:

na

rozpatrzy „Protokół reklamacji” w ciągu 5 dni roboczych, licząc od daty jego otrzymania:

Zamawiający w treści § 5 ust. 10 pkt 1 Zał. Nr 4 wskazuje, że podstawowym obowiązkiem Wykonawcy w przypadku stwierdzenia wad fizycznych w dostarczonym wyrobie, jest rozpatrzenie zgłoszonej reklamacji. Jednocześnie Zamawiający w sposób jednoznaczny określa termin działania Wykonawcy.

Pytanie 8:

Dotyczy Zał. Nr 4 do Zapytania ofertowego „Wzór Umowy”, par 5, ust 10 pkt 2): Prosimy Zamawiającego o modyfikację postanowienia w taki sposób, aby otrzymało ono następujące brzmienie:

„usprawni wadliwe wyroby w terminie 20 dni roboczych, licząc od daty rozpatrzenia reklamacji jako zasadnej.”

Usprawnienie wyrobów następuje dopiero w wyniku rozpatrzenia reklamacji, a nie automatycznie po jej otrzymaniu. Termin 21 dni jest zbyt krótki na przeprowadzenie jakiegokolwiek usprawnienia wyrobów.

Odpowiedź na Pytanie 8:

Zamawiający informuje, że modyfikuje treść w § 5 ust. 10 pkt 2 Zał. Nr 4 z:

usprawni wadliwe wyroby w terminie 21 dni, licząc od daty otrzymania „Protokołu reklamacji” na terenie RP:

na

w przypadku rozpoznania reklamacji jako zasadnej lub bezskutecznego upływu terminu na rozpoznanie reklamacji, usprawni wadliwe wyroby w terminie 20 dni roboczych, na terenie RP:

Pytanie 9:

Dotyczy Zał. Nr 4 do Zapytania ofertowego „Wzór Umowy”, par 5, ust 10 pkt 4): Prosimy Zamawiającego o modyfikację postanowienia w taki sposób, aby otrzymało ono następujące brzmienie:

wymieni wadliwy wyrób na nowy w terminie 60 dni, licząc od daty rozpatrzenia reklamacji jako zasadnej”

Wymiana następuje dopiero w wyniku rozpatrzenia reklamacji, a nie automatycznie po jej otrzymaniu.

Odpowiedź na Pytanie 9:

Zamawiający informuje, że modyfikuje treść w § 5 ust. 10 pkt 4 Zał. Nr 4 z:

wymieni wadliwy wyrób na nowy w terminie 60 dni, licząc od daty otrzymania „Protokołu reklamacyjnego”, jeżeli nie dotrzymał terminu naprawy określonego w pkt. 2;

na

wymieni wadliwy wyrób na nowy w terminie 60 dni, licząc od daty rozpatrzenia reklamacji jako zasadnej, jeżeli nie dotrzymał terminu naprawy określonego w pkt. 2;

Pytanie 10:

Dotyczy Zał. Nr 4 do Zapytania ofertowego „Wzór Umowy”, par 6, ust 2:

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie wskazanego postanowienia. Kumulowanie kar umownych może prowadzić do nadmiernego obciążenia finansowego wykonawcy, co nie jest celem kar umownych. Za taki należy uznać np. motywację wykonawcy do należytego, terminowego wykonania swoich obowiązków,

zadośćuczynienie za szkody itp., a nie zachwianie płynności finansowej wykonawcy.

Odpowiedź na Pytanie 10:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykreślenie treści § 6 ust. 2 Zał. Nr 4. To od Zamawiającego zależy, czy kary podlegać będą łączeniu, czy nie. Łączenie kar jest możliwe w przypadku, gdy współpraca z Wykonawcą będzie rażąco odbiegać od przyjętych praktyk.

Pytanie 11:

Dotyczy Zał. Nr 4 do Zapytania ofertowego „Wzór Umowy”, par 6, ust 4: Prosimy Zamawiającego o dokonanie następującej modyfikacji wskazanego postanowienia:

W przypadku, gdy Wykonawca nie wykonuje zobowiązań wynikających z umowy lub wykonuje je nienależycie, Zamawiający ma prawo wyznaczyć mu odpowiedni termin na wykonanie zobowiązań wynikających z umowy oraz naprawienia szkody wynikłej ze zwłoki (termin realny, umożliwiający Wykonawcy wykonanie zobowiązań, nie krótszy niż 30 dni roboczych). Zamawiający ma również prawo zlecić wykonanie zobowiązań Wykonawcy osobie trzeciej na koszt Wykonawcy.

Postanowienie umowy w obecnym brzmieniu naraża wykonawcę na znaczne koszty, bez wpływu na termin wezwania, wybór wykonawcy zastępczego i jego kwalifikacje do wykonania tej części Umowy, jak również na wysokość ponoszonych kosztów.

Odpowiedź na Pytanie 11:

Zamawiający informuje, że modyfikuje treść w § 6 ust. 4 Zał. Nr 4 z:

W przypadku, gdy Wykonawca nie wykonuje zobowiązań wynikających z umowy lub wykonuje je nienależycie, Zamawiający ma prawo wyznaczyć mu odpowiedni termin na wykonanie zobowiązań wynikających z umowy oraz naprawienia szkody wynikłej ze zwłoki. Zamawiający ma również prawo zlecić wykonanie zobowiązań Wykonawcy osobie trzeciej na koszt Wykonawcy.

na

W przypadku, gdy Wykonawca nie wykonuje zobowiązań wynikających z umowy lub wykonuje je nienależycie, Zamawiający ma prawo wyznaczyć mu odpowiedni termin (nie krótszy niż 7 dni) na wykonanie zobowiązań wynikających z umowy oraz naprawienia szkody wynikłej ze zwłoki. Zamawiający ma również prawo zlecić wykonanie zobowiązań Wykonawcy osobie trzeciej na koszt Wykonawcy.

Pytanie 12:

Dotyczy Zał. Nr 4 do Zapytania ofertowego „Wzór Umowy”, par 6, ust 5: Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że szkody, o których mowa we wskazanym postanowieniu oznaczają wyłącznie szkody, za które winę ponosi wykonawca.

Odpowiedź na Pytanie 12:

Zamawiający informuje, że treść § 6 ust. 5 Zał. Nr 4 dotyczy sytuacji, w których Wykonawcy nie wykonują zobowiązań wynikających z Umowy lub wykonują je nienależycie.

Pytanie 13:

Dotyczy Zał. Nr 4 do Zapytania ofertowego „Wzór Umowy”, par 7, ust 3: Prosimy Zamawiającego o dodanie we wskazanym postępowaniu następującego zastrzeżenia:

„W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo do odszkodowania w wysokości nakładów poniesionych na realizację przedmiotu zamówienia do momentu odstąpienia.”

Odpowiedź na Pytanie 13:

Zamawiający informuje, że modyfikuje treść w § 7 ust. 3 Zał. Nr 4 z:

Wykonawca może odstąpić od umowy w przypadku, gdy Zamawiający powiadomił pisemnie Wykonawcę, iż nie będzie mógł pokryć zobowiązań finansowych wynikających z umowy.

na

Wykonawca może odstąpić od umowy w przypadku, gdy Zamawiający powiadomił pisemnie Wykonawcę, iż nie będzie mógł pokryć zobowiązań finansowych wynikających z umowy. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzednim, Wykonawca ma prawo do odszkodowania w wysokości udokumentowanych nakładów poniesionych na realizację przedmiotu zamówienia do momentu odstąpienia.

B. MODYFIKACJA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający modyfikuje treść Zapytania ofertowego:

1. w Rozdziale VII *MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT* Zapytania ofertowego zmienia się treść ust. 2 z:

Termin składania ofert upływa dnia 02.07.2020 r. do godz. 12.00.

na

Termin składania ofert upływa dnia 03.07.2020 r. do godz. 14.00.

2. w Rozdziale X *OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIÓW ORAZ SPOSOBU OCENY OFERT* Zapytania ofertowego zmienia się treść pkt. 3 ppkt. b z:

za zaoferowanie **komputera z oprogramowaniem** z okresem gwarancji min. 36 miesięcy:

$Gk_{\text{oferty badanej}} = (Gk_{\text{badana}} / Gk_{\text{najdłuższy}}) * 2 \text{ pkt.}$

gdzie:

$Gk_{\text{najdłuższy}}$ – oznacza najdłuższy zaoferowany okres gwarancji na przedmiot zamówienia, (min. 36 miesięcy – maks. 60 miesięcy)

na

za zaoferowanie **komputera z oprogramowaniem** z okresem gwarancji min. 24 miesiące:

$Gk_{\text{oferty badanej}} = (Gk_{\text{badana}} / Gk_{\text{najdłuższy}}) * 2 \text{ pkt.}$

gdzie:

$Gk_{\text{najdłuższy}}$ – oznacza najdłuższy zaoferowany okres gwarancji na przedmiot zamówienia, (min. 24 miesiące – maks. 60 miesięcy)

Powyższe zmiany zaznaczono na kolorowo w dokumencie pt. „Zapytanie ofertowe – Modyfikacja nr 1”, „Załącznik Nr 1 do Zapytania ofertowego „Specyfikacja techniczna - Modyfikacja nr 1”, „Załącznik Nr 2 do Zapytania ofertowego „Formularz ofertowy” – Modyfikacja nr 1”, „Załącznik Nr 2a do Zapytania ofertowego „Formularz ofertowy” Załącznik Nr 1 do oferty - Modyfikacja nr 1”, Załącznik Nr 4 do Zapytania ofertowego „Wzór Umowy” – Modyfikacja nr 1”, które Zamawiający udostępnia na stronie internetowej: <http://www.ichtj.waw.pl/>, dział „Zamówienia Publiczne”, zakładka „Ogłoszenie o zapytaniu ofertowym –w postępowaniu Nr referencyjny: ZP/5/ZO/2020 na zakup 1 kpl. miernika małych aktywności gamma.

KIEROWNIK ZAKŁADU NAUKOWEGO
CENTRUM ZAMÓWIEŃ ICHTJ

prof. dr hab. inż. Grażyna Zakrzewska-Koltoniewicz